Divize JIH

: Q ) TJ Nové Mésto na Moravé doma porazilo KK Slavoj

G’&A Zirovnice 6,5:1,5, vnejlepsim nahozu kola 2766 kuzelek a

- vySvihla se na prvni misto tabulky. Slavoji nestacil ani tfeti

Zp raVOdaJ nejvyssi nahoz kola (2665) k odvraceni vysoké porazky. Druhy
STK Divize JIH nejvys$si nahoz kola podala doma TJ Nova Véelnice (2683),

- kterym porazila Jiskru Nova Bystiice A 5:3 a z posledniho mista

c. 5 postoupila na misto ptedposledni. I predposledni Jiskra Nova

Bystiice B zaznamenala prvni vitézstvi, kdyz doma porazila 5:3

2013-2014 TJ Tiebi¢ B. Tato vyhra Jiskru posunula na 12. misto. Protoze

- ~ dvanacty KK PSJ Jihlava B podlehl 7:1 v Jind¥ichové Hradci se

Slovanem, sestoupil na posledni misto. Start Jihlava doma po dramatické bitve remizoval 4:4 s Lokomotivou
Ceské Budéjovice. ProtoZe si rozdélili body, tak se ani jeden z nich nedostal bodové pied TJ Nové Mésto na
Morav€. Oba maji ,,pouze” stejné bodu jako vedouci druzstvo, ale na skore jsou za nim. Vedouci Sokol
Slavonice podlehl Spartaku Pelhfimov v Pelhifimové 6:2, ale pouze o 9 kuzelek a sestoupil na 4. misto, ale
ma stale jeden zapas k dobru. Jediny Sokol Chotoviny dokazal v tomto kole vyhrat na venkovnich drahach.
Vyhral v Daédicich s Centropenem D 3:5 po velkém boji o 9 kuzelek.

Nejlepsim jednotliveem nebo spise jednotlivkyni tohoto kola se stala hracka Jiskry Nova Bystfice B Hana
Vreckova, kterd porazil 483 kuzelek na domdacich drahach. Hranici 480 kuzelek se jeste¢ podafilo vyrovnat
novoméstskému Karlu Hlisnikovskému, taktéz na domacich drahdch, coz byl druhy nejlepsi vykon
jednotlivce tohoto kola.

TJ Centropen Dacice D - TJ Sokol Chotoviny 3:5 2620-2629 (5:7) 04.10.
TJ Slovan Jindfichiuv Hradec - KK PSJ Jihlava B 7:1 2533-2448 (6:6) 04.10.
TJ Nova Vcelnice - TJ Jiskra Nova Bystiice A 5:3 2683-2620 (7:5) 04.10.
TJ Spartak Pelhiimov - TJ Sokol Slavonice 6:2 2593-2584  (6:6) 04.10.
TJ Start Jihlava - TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice  4:4 2611-2591  (5:7) 05.10.
TJ Jiskra Nova Bystfice B - TJ Tiebi¢c B 5:3 2628-2578 (7:5) 04.10.
TJ Nové Mésto na Moravé - KK Slavoj Zirovnice 6,5:1,5 2766-2665 (7:5) 05.10.

Tabulka:

1. (5) TJ Nové Mésto na Moravé 5 3 11 25,5:145 31,0:29,0 2630 7

2. (3) TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice5 3 1 1 24,0:16,0 36,0:240 2581 7

3. (4 TJStartJihlava 5 3 1 1 23,0:17,0 285:315 2616 7

4. (1) TJ Sokol Slavonice 4 3 0 1 19,0:13,0  25,0:23,0 2607 6

5. (2) TJ Ttebi¢c B 5 3 0 2 25,0:150 31,0:29,0 2611 6

6. (9) TJ Sokol Chotoviny 5 2 1 2 19,0:21,0 30,0:30,0 2593 5

7. (6) TJ Jiskra Nova Bystfice A 4 2 0 2 18,0:14,0 23,0:25,0 2612 4

8. (7) TJ Centropen Dacice D 4 2 0 2 16,0:16,0 27,0:21,0 2635 4

9. (10) TJ Slovan Jindfichiiv Hradec 4 2 0 2 16,0:16,0 22,5:255 2495 4
10. (8) KK Slavoj Zirovnice 5 2 0 3 18,5:215 30,5:29,5 2640 4
11. (11) TJ Spartak Pelhfimov 5 2 0 3 18,0:22,0 29,0:31,0 2558 4
12. (13) TJ Jiskra Nova Bystiice B 5 1 1 3 16,0:24,0 28,0:32,0 2552 3
13. (14) TJ Nova Vcelnice 5 1 0 4 10,0:30,0 26,0:34,0 2576 2
14. (12) KK PSJJihlava B 3 01 2 8,0:16,0 16,5:19,5 2568 1
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Divize JIH

TJ Centropen Dacdice D 2620 3:5 2629 TJ Sokol Chotoviny

(5:7)
VOIJTISEK Petr 444  0:2 464 HEIN Zbynék
MATOUS Jiti 428 1.1 437 KREMEN Petr
KOLAR Miroslav 465 11 451 HRSTKA Libor
HACK Miroslav 434 02 456 BARTON Jan
POSPiICHAL Zden&k 416 1:1 408 FORTER Jan
KRIZEK Milo$ 433 2.0 413 BERVIDA Lubos

Zapas proti Chotovindm ma vzdy ndboj. Hractim hostujiciho tymu se v Dacicich dafi a tak si odvazi body.
Hned v uvodu ztracime 29 kuzelek, Petr slabsi dorazkou prohrava s nejlepsim hracem hosti Zbynkem. Jirka
prohrava o pouhych 9 kuzelek. Ve stfedni ¢asti hry jsme se pokousSeli o obrat, ale soupet se nehodlal vyhody
vzdat. Mira Kolar vitézi nad Liborem lepsi dordzkou. Vedle hrajici Hacek ztraci s dobfe hrajicim Honzou v
dorazce. Po ctyfech hracich je nelichotivy stav 1:3 a 37 kuzelek. Posledni hraci museli otocit vysledek, coz je
nezavidénihodna situace. V prubéhu souboje se nam to i dafilo, ale kousek $tésti chyb¢l, pouhé pole rozhodlo o
vitézi. Zden€k zvitézil, ale slabsi doraZzka nas pfipravila o lepSi pocet nahranych kuzelek. Milo§ vyhral nad
svym soupeiem, ale téz to nestacilo. Celkove jsme v zapase méli horsi dorazku, kterd nas ptipravila o vitézstvi.

rozhod¢i: TERBL Pavel

divaka: 26
utkani trvalo: 2:25

TJ Slovan Jindfichuv Hradec 2533 71 2448 KK PSJ Jihlava B

(6:6)
NOVAK Martin 436 1.1 424 DVORAK Vladimir
LISKOVEC Stanislav 403 1:1 397 SLIMACEK Karel
OPL Jaroslav 384 1:1 370 STRNAD Lubos
BETAK Emil 435  1:1 410 SVEHLIK Zdeng&k
STIPL Vladimir 430 02 460 MACKO Jifi
CUKR Jan 445 2.0 387 FURST Tomas

V patek nas navstivili Jihlavsti kolegové z PSJ. Timto se jim je$té jednou omlouvame za zdrZeni, které
zpusobila porucha stavéce na dvojce. A ted’ néco malo k utkani, které¢ dle pribéhu bylo velmi napinavé, ac¢
vysledek tomu nenapovidd. Martin na prvni fleku vyhrava prvni drahu postupnym sbiranim kuzelek v plnych i
dorazce. Vlad’a prohral o 30, a poté i pIné na druhé draze. Ale dorazku hraje velmi dobfe a zacina vyrazné
snizovat naskok. Ta totiz domacimu viibec nejde. Nakonec ale bod zustdva doma. Stav 1 — 0, +12. Standa nema
svij nejlepsi den, ale i tak vyhrava jednicku o 22. Karel po zméné stran vyhrava plné o 18 a tak drama je na
stole. A tak chyby obou hrac¢d udrzuji napéti az do konce. Ale 7 hodd pied koncem maji soupefi Spatnou
otvirku a dlouhé pole. A tak je rozhodnuto. A jesté néco pro divaky. 99 hod, Standa 8, Karel hodovka, ale na
dotaZeni to nestaci. Stav 2 - 0, +18. Jarda vyhraje prvni drahu o 19 kuzelek plnymi. Lubo§ vyhraje druhou
drahu dorazkou o 5. Navzajem si rozdaji titul Culibrka. Stav 3 — 0, +32. Emil prvni drahu vyhrava o 68
kuzelek. Zdengk se na hradecké dvojce trapi az do konce. Po zmén¢ je to obracené. Zdenck hraje suproveé plné
a pridava 90 dorazky. Emil se protrapi plnymi, ale v doraZce uz trochu srovnava krok. Par hodt pted koncem
jejich napinavé drama prerusi porucha stavéce. Oprava se zadafila, a tak se jde dohrat. Emil se trapi, Zdenck
hraje nadhernou hru. Poslednim hodem si jesté dé€la radost hodovkou. Naskok byl ale moc velky a tak bod pro
domaci. Stav 4 — 0, +57. Vlad’a slabsi dorazkou prohraje prvni drahu o 27, na druhé srovnava hru se soupefem.
Jirka ale zkuSen¢ hlida prub¢h hry a vyhrava i druhou o 3. A tak hosté, jak se ukaze pozd¢ji, ziskavaji Cestny
bod, a Jirka se stdva nejlepsim hraCem utkani. Stav 4 — 1, +27. Honza na konci ale nema problémy. Zahraje
celkem slusné, jen druha pilka druhé dorazky se mu moc nevydati. Tomas se na dvojce trapi, po zméné drah je
to lepsi, ale na domaciho Sampiona to nestaci a prohrava i druhou drahu, tentokrat ale jen o 5. Doméaci nemaji
za sebou utkani snil, ani zazracné vysledky. Presto vyhravaji rozdilem 85 kuzelek. A Honza konecné ziskava
bod se soupeiem. E.

B4 Ing. Petr Kejval, Sidlisté 680, 394 68 Zirovnice
ZAMESTNANI: 384 361 041 & MOBIL: 776 696 210, =7 petr.kejval@gmail.com 2
Aktuélni vysledky najdete na http://www.kskvysocina.cz




Divize JIH

rozhod¢i: HENDRYCH Milan
divaku: 5
utkani trvalo: 17:00

TJ Nova Véelnice 2683 5:3 2620 TJ Jiskra Nova Bystfice A

(7:5)
PIVKO Tibor 450  1:1 409 STERBA Jaroslav
DOMIN Pavel 450 11 442 TOMEK Petr
TYSER Martin 448 1:1 460 PYCHA Martin
PIVKO Kamil 446 2.0 413 VRECKO Martin
MAREK Tomas 427 1:1 428 BAUDYS Jan
KLIMA Vladimir 453 1:1 468 HAVLICEK Jan

Tak kone¢né jsme uhrali ty vysnéné body, musim pochvalit vSechny hra¢e domacich, zabojovali a uhrali vynikajici
vysledek, ale pfitom musim vyzdvihnout i Bystfické hrace novacky soutéze M. Pychu 460 a J. Havlicka 468. S pozdravem
Tibor.

rozhod&i: LACINA Dana

divaka: 15
utkani trvalo: 4:55

TJ Spartak Pelhfimov 2593 6:2 2584 TJ Sokol Slavonice

(6:6)
FUCIK Josef 454 11 446 DOLEZAL Zden&k
BiNA Petr 455 1:1 436 ONDRAK Jifi
SCHINDLER Ota 411 2.0 389 ONDRAK Jifi
DAVID Radek 413 02 436 DOSTAL Michal
NENTVICH Bohumil 408 02 452 HOLUB Zden&k
NOVOTNY Viclav 452  2:0 425 BOROVSKY Rudolf

Ve velice vyrovnaném utkani byli v koncovce $tastnéjs$i domaci... Predchazela tomu fada necekanych
obrattl. V uvodni varce Pepa Fucik 145+62 = 207 a 149+99 = 247 ztracel proti Zdenkovi Dolezalovi 163+89 =
252 a 141+53 = 194 pii stfidani drah 45 kuzelek, ale v druhé ¢asti soupet pod tlakem neudrzel komfortni vedeni
a prvni velice dilezity bod patfil domacim. Na vedlejSich drahach zacal Jirka Ondrak st. 128+18 na 15 hodt=
146 proti Petrovi Binovi 143+79 =222 a 152+81 = 233 velice $patn¢, tderem 41 hodu prvni dorazky ho stiidal
Jirka Svoboda, na zbyvajicich 10 hodu skolil 35 diev a piidal 162+93 = 255 na trojce a byl jednoznacné
nejlep$im hracem utkéni. Kdyby hral od zacatku, kone¢ny vysledek byl opacny... 2:0 pro domaci a 27 kuzelek
naskoku. Prostfedni ¢ast se vyznacovala oboustrannym tapanim. Ota Schindler 143+68 = 211 a 130+70 = 200
proti Jirkovi Ondrakovi ml. 138+52 = 190 a 145+54 = 199 vyhral i diky nervozité svého soupeie, nékolika jeho
ptreslapim a ode¢tenym kuzelkam. Radek David 136+72 = 208 a 143+62 = 205 odehral utkani s minimem
chyb, dokazal se porvat s pocatecni nervozitou, neptiznivym vysledkem a i ptes prohru s Michalem Dostalem
169+68 = 217 a 140+79 = 219 zabranil hrozicimu obratu v utkani. Zavére¢né déjstvi bylo doslova hororové.
Zden€k Holub 151+90 = 241 a 148+63 = 211 doslova vlétl na Bohouse Nentvicha 127+72 = 199 a 138+71 =
209 a pii sttidani drah byla na ukazateli skore nula, tedy srovndno. Piesto ze se Vaskovi Novotnému 157+81 =
238 a 155+59 = 214 podatilo odrazit napor Rudy Borovského 154+68 =222 a 140+63 = 203. V druhé dorazce
si v8ak otviral pouze stiedem a 59 s jednou chybou bylo malo, ale Ruda na tom nebyl o mnoho 1épe 63 ze 4
chybami, nervozita pracovala celoplosné. Oba domaéci borci koncili utkani hodem do plnych 8+5 a tam byl ten
kone¢ny rozdil. Celkova statistika, plné 1717:1759, chyby 14:30 a dorazka 876:825. Domacim chybi ke
spokojenosti minimaln¢€ 50 kuzelek v plnych a nebylo co fesit. Tak snad se tolik nestalo, Slavonice maji bodu
dost, my je naopak potiebujeme, tak je to spravedlivé rozdéleno. VN
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Divize JIH

rozhodéi: BULICEK Josef
divaka: 14
utkani trvalo: 2:30

TJ Start Jihlava 2611 4:4 2591 TJ Lokomotiva Ceské

Budéjovice
(5:7)
MUTL Pavel 458 1:1 430 HEJBAL Milan
VOTAVA Petr 433 0:2 461 CERNY Pavel
LUKSANDERL JiFi 456 2:0 408 REBAN Jiti
VOTAVA Martin 440 1:1 446 KLOJDA Lukas
BERKA Miroslav 411 1:1 414 SYKORA Jan
POLACEK Jif 413 02 432 BLAHA Jifi

Po prohie v Ttebidi chtéla Jihlava urvat body nad borci z Ceskych Bud&jovic. Do utkani 1épe vstoupili
domaci, kdyz Paja po neslaném zacatku zaperlil nejlep$im nahozem domacich. Nasledné odpoveédél hostujici
Pavel Cerny nejlepsim nahozem hosti, na ktery Petr odpovédét nedokazal. Ve tieting je srovnano 1:1 a soucet
stejny. Dalsi bod a vedeni pro domaci vybojoval Jirka Luksa. Ve ¢tvrté dvojici maji navic hosté. Martin jesté v
zaveéru vyktesal jiskticku nadéje a dostal Lukase pod tlak, ten ale odpoveédél vynikajicim dohozem a nasledné
hodovkou, ¢imz zvratil vitézstvi pro sebe. Mira bojoval o bod s Honzou a v prvni pilce mél navrch. V druhé
dorazce Mira vyhotel na dorazce a nabizeny bod odmitl. Pfed poslednim duelem vede Lokotka, ale Start ma 39
navic. V plnych hostujici Jirka utika a stahuje velkou ¢ast naskoku, dorazku maji Jirkové stejnou. Druhé plné
ovladl domaci Jirka a uz to vypada, Ze domaci vyhrajou. Bohuzel ve druhé dorazce domaci Jirka vybouchnul
(48) a tak se oba tymy rozchézeji ve smiru a o body se d¢li.

rozhod¢i: MUTL Pavel

divaki: 10
utkani trvale: 5:00

TJ Jiskra Nova Bystiice B 2628 5:3 2578 TJ Trebi¢c B

(7:5)
DUBENSKY Viclav 422 1.1 412 MYSKA Martin
VRECKOVA Hana 483 2.0 428 KASACEK Radek
IVAN Josef 400 1:1 401 TOMAN Petr (*)
CHVATAL Marek 431  1:1 438 CAHA Frantisek
STRANSKY Radek 464 2.0 440 DOBES Jan
AUGUSTIN Marek 428 02 459 KANTOR Vladimir

stiidani: od 51. hodu: TOMAN Petr + NOVOTNY Mojmir
rozhodc¢i: HRBEK Zdenék

divaku: 11

utkani trvalo: 3:30
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Divize JIH

TJ Nové Mésto na Moravé 2766 6,5:1,5 2665 KK Slavoj Zirovnice

(7:5)
STLOUKAL Milo$ 453  0:2 460 KOZICH Jakub
KUBENA Frantisek 460 2:0 409 RYSAVY Pavel
TOPINKA Zdenék 432 1:1 430 KOZICH Frantisek
SKODA Pavel 471 1:1 471 CEKAL Miroslav
HLISNIKOVSKY Karel 480 2.0 437 BURES Jan
MIKO Michal 470  1:1 458 KOCOVSKY Libor

rozhod&i: LOUCKA Jiti
divaka: 12
utkani trvalo: 4:30

Starty nahradniku:

3. start: CERNY Pavel (Lok. C.B., 01512), TOMAN Petr (Tiebi¢, 16477)
2. start: STLOUKAL Milo§ (N. Mésto, 13349)
1. start: SVEHLIK Zdengk (PSJ Jihlava, 09147), KLOJDA Lukas (Lok. C.B., 15069)

Pofradi jednotlivci:

. MIKO Michal

. KOZICH Jakub

. VOLTR Martin

. VOJTISEK Petr

. DOLEZAL Zdengk
. HAVLICEK Jan

. NOVOTNY Véclav
. VOTAVA Martin

. KOCOVSKY Libor
. POSPICHAL Zdenék
. DOBES Jan

. TYSER Martin

. LUKSANDERL Jiti
. BAUDYS Jan

. CUKR Jan

. KREMEN Petr

. KASACEK Radek

. PIVKO Tibor

. NOVOTNY Mojmir
. BARTON Jan

. MACKO Jiii

. KANTOR Vladimir
. DOMIN Pavel

. CERNY Pavel

. CHVATAL Marek
. TOPINKA Zdenék
. STRANSKY Radek
. TOMEK Petr

. BERVIDA Lubos

. PYCHA Martin

. HOLUB Zdengk

. TVRDY Roman

. CEKAL Miroslav

N. M¢ésto
Zirovnice
Lok. C.B.
Dacice D
Slavonice

N. Bystiice A
Pelhfimov

St. Jihlava
Zirovnice
Dacice D
Ttebi¢ B

N. V¢elnice
St. Jihlava

N. Bystfice A
Jin.Hradec
Chotoviny
Ttebi¢ B

N. V¢elnice
Ttebi¢ B
Chotoviny
PSJ Jihlava B
Ttebi¢ B

N. Véelnice
Lok. C.B.

N. Bystiice B
N. Mésto

N. Bysttice B
N. Bystiice A
Chotoviny

N. Bystfice A
Slavonice
PSJ Jihlava B
Zirovnice

467,5
467,1
463,0
462,5
459,8
456,7
456,5
456,0
450,0
449,5
448,8
447,8
4477
445,8
445,8
445,3
445,0
4449
4443
443,3
443,0
4423
4420
442,0
4415
440,8
440,0
439,0
438,7
438,7
437,7
437,0
4359

414
414
3/4
2/2
3/3
3/3
2/3
3/3
414
2/2
3/4
2/3
3/3
3/3
2/2
414
414
3/3
3/4
414
3/3
414
3/3
3/4
414
414
3/4
3/3
3/4
3/3
3/3
2/3
4/4
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

Divize JIH

POLACEK Ji St. Jihlava 435,9 3/3
BINA Petr Pelhfimov 435,6 3/3
HEJBAL Milan Lok. C.B. 4354 4/4
MYSKA Martin Tiebié B 4349 4/4
ONDRAK Jiti Slavonice 434,7 3/3
HRSTKA Libor Chotoviny 4343 4/4
HACK Miroslav Dacice D 434,3 2/2
KOZICH Frantisek Zirovnice 433,9 4/4
LOUCKA Jiti N. Mésto 433,7 3/4
BETAK Emil Jin.Hradec 4328 2/2
NENTVICH Bohumil Pelhiimov 431,7 3/3
HEIN Zbynék Chotoviny 4315 3/4
KUBENA Frantisek N. Mésto 431,0 4/4
KOLAR Miroslav Dacice D 430,8 2/2
MATOUS Jiti Dagice D 430,7 212
BOROVSKY Rudolf Slavonice 430,5 3/3
VRECKOVA Hana N. Bysttice B 429,8 44
SCHINDLER Ota Pelhfimov 429,7 3/3
BEHOUN Jaroslav N. Bysttice A 429,3 2/3
BURES Jan Zirovnice 429,1 4/4
AUGUSTIN Marek N. Bystiice B 428,8 4/4
DUBENSKY Viclav N. Bysttice B 428,8 3/4
DOSTAL Michal Slavonice 428,2 3/3
MUTL Pavel St. Jihlava 427,2 3/3
KRIZEK Milo Dacice D 427,0 212
SKODA Pavel N. Mésto 426,8 4/4
VOTAVA Petr St. Jihlava 426,6 3/3
PECHA Karel Pelhtimov 426,3 3/3
MAREK Tomas N. Véelnice 425,7 3/3
KLIMA Vladimir N. Véelnice 4255 2/3
HLISNIKOVSKY Karel N. Mésto 424.9 4/4
VRECKO Lubos N. Bystiice B 4247 3/4
BERKA Miroslav St. Jihlava 4246 3/3
VRECKO Martin N. Bystiice A 4245 2/3
RYSAVY Pavel Zirovnice 424 .4 4/4
FORTER Jan Chotoviny 4239 4/4
DVORAK Vladimir PSJ Jihlava B 423,0 3/3
PIVKO Kamil N. Véelnice 423,0 3/3
REBAN Jifi Lok. C.B. 4225 4/4
CAHA FrantiSek Ttebi¢ B 4215 4/4
FURST Tomas PSJ Jihlava B 421,0 2/3
SLIMACEK Karel PSJ Jihlava B 419,5 2/3
IVAN Josef N. Bystiice B 418,8 3/4
BLAHA Jiti Lok. C.B. 417,3 4/4
ONDRAK Ji Slavonice 416,0 3/3
NOVAK Martin Jin.Hradec 4152 212
FUCIK Josef Pelhiimov 4145 3/3
SYKORA Jan Lok. C.B. 413,8 4/4
STERBA Jaroslav N. Bystfice A 409,5 2/3
OPL Jaroslav Jin.Hradec 408,3 2/2
SVEJDA Vlastimil N. Véelnice 408,0 2/3
LISKOVEC Stanislav Jin.Hradec 401,3 212
STIPL Vladimir Jin.Hradec 3975 2/2
DAVID Radek Pelhfimov 392,0 2/3
SEVELA Jan PSJ Jihlava B 492,0 1/3
STLOUKAL Milo$ N. Mésto 462,0 214
BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 448,0 1/3
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KLOJDA Lukas
VINTR Jan

SMEJKAL Tomas

SEBEK Josef
LOSKOT Karel

KLOJDA Vaclav ml.

VITEK Stanislav

HLAVACEK Petr
SVEHLIK Zdené&k

ZETEK Tomas
TOMAN Petr

VACKO Miroslav
HENDRYCH Milan

STRNAD Lubos

Lok. C.B.
Pelhfimov
PSJ Jihlava B
N. Mésto

N. Bystfice A
Lok. C.B.

N. Véelnice
St. Jihlava
PSJ Jihlava B
Lok. C.B.
Tiebi¢c B
Chotoviny
Jin.Hradec
PSJ Jihlava B

Divize JIH

446,0
432,0
430,0
418,0
418,0
416,0
416,0
414,0
410,0
409,5
406,0
399,0
378,0
370,0

1/4
1/3
1/3
1/4
1/3
1/4
1/3
1/3
1/3
1/4
214
214
1/2
1/3

NejblizSi zapasy:

6. kolo

TJ Sokol Chotoviny - KK Slavoj Zirovnice

TJ TfebiC B - TJ Nové Mésto na Moravé

TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice - TJ Jiskra Nova Bystrice B
TJ Sokol Slavonice - TJ Start Jihlava

TJ Jiskra Nova Bystrice A - T] Spartak Pelhfimov

KK PSJ Jihlava B - TJ Nova Vcelnice

TJ Centropen Dacice D - TJ Slovan Jindfich@v Hradec

11.10.13 pa
11.10.13 pa
12.10.13 so
11.10.13 pa
11.10.13 pa
12.10.13 so
11.10.13 pa

17:30
19:30
10:00
19:30
19:30
12:30
19:00

B4 Ing. Petr Kejval, Sidlisté 680, 394 68 Zirovnice
ZAMESTNANI: 384 361 041 & MOBIL: 776 696 210, =7 petr.kejval@gmail.com 7
Aktuélni vysledky najdete na http://www.kskvysocina.cz




